
Linie 16 Ingolstadt - Geisenfeld Jahresfahrplan 2023

sG S2
Montag - Freitag 102 111 197 187 113 116 118 119 121 123 128

Ingolstadt ZOB 6:30 11:30 12:15 12:30 13:15 14:30 15:30 16:00 17:00 18:00 20:00

Ingolstadt Rathausplatz 6:34 11:34 12:19 12:34 13:19 14:34 15:34 16:04 17:04 18:04 20:04

Ingolstadt Brückenkopf 6:36 11:36 12:21 12:36 13:21 14:36 15:36 16:06 17:06 18:06 20:05

Ingolstadt Hauptbahnhof 6:41 11:41 12:26 12:41 13:26 14:40 15:41 16:11 17:11 18:11 20:10

Geisenfeld Haus Feilenmoos 7:18 12:15 12:55 13:09 13:55 15:15 16:16 16:39 17:39 18:39 20:38

Geisenfeld Asylbewerberunterkunft 7:19 12:16 12:56 13:11 13:56 15:17 16:17 16:41 17:41 18:41 20:40

Geisenfeldwinden Augsburger Straße 7:21 12:18 12:58 13:13 13:58 15:19 16:19 16:43 17:43 18:43 20:42

Geisenfeldwinden Im Aufeld 7:23 12:20 13:00 13:15 14:00 15:21 16:21 16:45 17:45 18:45 20:44

Geisenfeld Maximilianstraße 7:25 12:22 13:02 13:17 14:02 15:23 16:23 16:47 17:47 18:47 20:46

Geisenfeld ZOB Nöttinger Straße 7:27 12:24 13:04 13:19 14:03 15:23 16:24 16:50 17:50 18:50 20:49

Geisenfeld Maximilianstraße I I I I I I I I I I I

Geisenfeld Stadtplatz 7:29 12:25 13:06 13:21 14:06 I 16:27 I I I I

Geisenfeld Bahnhofstraße 7:30 12:26 13:07 13:22 14:07 I 16:28 I I I I

Zell Moosweg 7:31 12:27 13:08 13:23 14:08 I 16:29 I I I I

Zell Gadener Straße 7:33 12:29 13:10 13:25 14:10 I 16:31 I I I I

Ainau Dekan-Trost-Straße 7:36 12:31 13:13 13:28 14:13 I 16:34 I I I I
sG = nur an schulfreien Tagen, bis Geisenfeld Zell/Ainau S2 = nur an Schultagen, bis Geisenfeld Zell/Ainau

Samstag 134 145 147 198 153 158 N 16

Ingolstadt ZOB 7:00 13:00 14:00 16:00 17:00 20:00 1:25

Ingolstadt Rathausplatz 07:04 13:04 14:04 16:04 17:04 20:04 1:29
Ingolstadt Hauptbahnhof 07:11 13:11 14:11 16:11 17:11 20:00 1:34

Geisenfeld Haus Feilenmoos 07:39 13:39 14:39 16:39 17:39 20:39 1:58

Geisenfeld Asylbewerberunterkunft 07:41 13:41 14:41 16:41 17:41 20:41 1:59

Geisenfeldwinden Augsburger Straße 07:43 13:43 14:43 16:43 17:43 20:43 2:01

Geisenfeldwinden Im Aufeld 07:45 13:45 14:45 16:45 17:45 20:45 2:03

Geisenfeld Maximilianstraße 07:47 13:47 14:47 16:47 17:47 20:47 2:05

Geisenfeld ZOB Nöttinger Straße 07:50 13:50 14:50 16:50 17:50 20:50 2:07

Geisenfeld Maximilianstraße I I I I I I I

Geisenfeld Stadtplatz I I I I I I I

Geisenfeld Bahnhofstraße I I I I I I I

Zell Moosweg I I I I I I I

Zell Gadener Straße I I I I I I I

Ainau Dekan-Trost-Straße I I I I I I I

Sonntag und 

Feiertag 165 170 174 175

Ingolstadt ZOB 8:00 12:30 16:30 17:30

Ingolstadt Rathausplatz 08:04 12:34 16:34 17:34

Ingolstadt Hauptbahnhof 08:11 12:41 16:41 17:41

Geisenfeld Haus Feilenmoos 08:39 13:09 17:09 18:09

Geisenfeld Asylbewerberunterkunft 08:41 13:11 17:11 18:11

Geisenfeldwinden Augsburger Straße 08:43 13:13 17:13 18:13

Geisenfeldwinden Im Aufeld 08:45 13:15 17:15 18:15

Geisenfeld Maximilianstraße 08:47 13:17 17:17 18:17

Geisenfeld ZOB Nöttinger Straße 08:50 13:20 17:20 18:20

Geisenfeld Maximilianstraße I I I I

Geisenfeld Stadtplatz I I I I

Geisenfeld Bahnhofstraße I I I I

Zell Moosweg I I I I

Zell Gadener Straße I I I I

Ainau Dekan-Trost-Straße I I I I

Fahrpreise für Tarifstufe 3 (Zonen 341 - 240 - 100)

im Bus
Vorverkauf

Fahrkarten-

automat

Einzel Erwachsene 4,70 € 4,20 €

Einzel Kind (6 - 14 Jahre) 2,30 € 1,90 €

Tageskarte (Montag bis Freitag) 9,20 € 8,10 €

9:00 Uhr-Karte 79,50 € 79,50 €

Partnertageskarte 16,50 € 15,20 €

Nachtkarte (ab 18.00 Uhr) 6,10 €

Wochenkarte Erwachsene 34,00 € 34,00 €

Wochenkarte Schüler Azubi 27,50 € 27,50 €

Monat Erwachsene 106,50 € 106,50 €

Monat Schüer Azubi 82,00 € 82,00 €

Die Fahrkarte wIrd erworben:


